Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas $ 0.00

Total Descuento $ 0.00
Impuesto al Valor Agregado 13% $ 29.90

Sub-Total: $ 230.00
IVA Percibido: $ 0.00
IVA Retenido: $ 0.00

Retención Renta: $ 0.00
Monto total de la operacion $ 259.90

Total a pagar $ 259.90

Valor en letras: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 90/100

Responsable por parte del emisor: 
Responsable por parte del receptor:

No. Documento: 
No. Documento: